
 

 

                                             
 
 
 
 
Decreto Prot. n. __________________ del 13.10.2023 

Repertorio n.___94/2023___ 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit. III  Cl. 13  

Fascicolo n. ____2023-III/13.77____ 

 

Oggetto: Decreto approvazione atti concorso assegno di ricerca “Driver ed effetti della responsabilità 
sociale d'impresa per lo sviluppo competitivo e la sostenibilità finanziaria”, finanziata con fondi 
previsti dal Piano Strategico di Ateneo 2021-2023 – tutor Dott.ssa Lucia Michela Daniele 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in 

particolare il comma 4, lettera b); 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di 

assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 
240/2010; 

 
VISTO  il D.D.Econ n. 71/2023 emanato con prot. n. 143288 del 22/09/2023, pubblicato 

mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 22/09/2023, con cui si è 
provveduto ad emanare un bando di selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso i Dipartimenti 
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

 
VISTO  in particolare l’allegato A, del sopracitato bando di concorso, dal quale si rileva 

che è stata indetta, tra le altre, una selezione pubblica per l'attribuzione di 1 
assegno, di durata semestrale, per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema: 
“Driver ed effetti della responsabilità sociale d'impresa per lo sviluppo competitivo 
e la sostenibilità finanziaria” - nell’ambito delle attività di ricerca del progetto 
“SUSTENAIBLESME” finanziato con fondi previsti dal Piano Strategico di Ateneo 
2021-2023 (progetti di ricerca fondamentale e applicata dedicato ai giovani 
Ricercatori) da svolgersi presso il Dipartimento di Economia, Tutor Dott.ssa 
Lucia Michela Daniele - CUP: B63C23000650005; 

 
VISTI   gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Esaminatrice, nominata con 

D.D.Econ n. 89/2023 – Prot n.153538 del 10/10/2023, con pubblicazione della 
graduatoria generale di merito sul sito web istituzionale in data  12.10.2023 ; 

 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta 

Commissione 
 

DECRETA 
 
 





 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: Dipartimento di Economia 
Sede : corso Gran Priorato di Malta , 1 -81043, Capua (CE)    
Capo Ufficio: dott. Emilio De Simone 
Responsabile del procedimento: dott. Emilio De Simone  
Email: dip.economia@unicampania.it – Tel 0823-274360-4043 
  
 
 

 
 
 
 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di un 
assegno di durata semestrale per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema: “Driver ed 
effetti della responsabilità sociale d'impresa per lo sviluppo competitivo e la sostenibilità 
finanziaria” nell’ambito delle attività di ricerca finanziate con fondi previsti dal Piano 
Strategico di Ateneo 2021- 2023 (progetti di ricerca fondamentale ed applicata dedicato ai 
giovani Ricercatori) da svolgersi presso il Dipartimento di Economia, Tutor -  Tutor Dott.ssa 
Lucia Michela Daniele CUP : B63C23000650005  
 
 

Art. 2 
 

E ‘approvata la seguente graduatoria generale di merito 
 

1 . dott.ssa Coscia Maria nata Napoli (NA) il 06/07/1995 con punti 71/100 
 
 

Art.3 
 
Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice 
della selezione pubblica di cui al precedente art. 1: 

 
- dott.ssa Coscia Maria, nata Napoli (NA) il 06/07/1995  
 
 

Art. 4 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web di Dipartimento alla pagina “Assegni di 
Ricerca” e dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 
 
Caserta, lì 13.10.2023 
 
          Il Direttore 
                Prof.ssa Maria Antonia Ciocia 
 
 
 
 
 

 

mailto:dip.economia@unicampania.it

		2023-10-13T11:10:23+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




